
ZARZĄDZENIE Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.                

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U., poz. 1728)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w składzie: 

1) Agnieszka Sosnowska, którą wyznaczam na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2) Igor Rakowski – koordynator gminny 

3) Grzegorz Adamski – członek 

4) Marcin Sawicki - członek 

 

§ 2 

Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.                

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.                 

 

§ 3 

Za organizację prac Gminnego Biura Spisowego  odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt 

                                                                                                      /-/ Rafał Mathiak 


